

**PROTOKÓŁ Nr XXXIX/2021**  
**Z SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH**  
**odbytej w dniu 29 grudnia 2021 roku**

**Ad.1**

O godz. 9.00 Przewodnicząca Rady Gminy Marzena Kuna dokonała otwarcia XXXIX Sesji Rady Gminy, powitała radnych, pana Wójta Gminy, panią Skarbnik, pana Sekretarza oraz pracowników gminy.

W sesji Rady Gminy w dniu 29 grudnia 2021 roku uczestniczyło 13 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła prawomocność obrad.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 2**

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie XXXIX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok.
4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/449/2021 Rady Gminy w Zaleszanych z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia w części z opłaty.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numer 1512/6, położonej w Agatówce obręb ewidencyjny Pilchów stanowiącej własność Gminy Zaleszany.
6. Zamknięcie obrad Sesji.

Nikt z radnych nie wniósł propozycji zmiany porządku obrad. Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad sesji.

Rada Gminy 13 głosami „za” przyjęła porządek obrad.

### **Ad. 3**

Skarbnik Gminy Monika Chałubiec odczytała oraz omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok.

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za” podjęła

#### **Uchwałę Nr XXXIX/484/2021**

**w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok.**

### **Ad. 4**

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/449/2021 Rady Gminy w Zaleszanych z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia w części z opłaty.

Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski omówił projekt uchwały.

Przewodnicząca Rada poddała pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła

#### **Uchwałę Nr XXXIX/485/2021**

**w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/449/2021 Rady Gminy w Zaleszanych z dnia 3 grudnia 2021 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz zwolnienia w części z opłaty.**

### **Ad. 5**

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numer 1512/6, położonej w Agatówce obręb ewidencyjny Pilchów stanowiącej własność Gminy Zaleszany.

Wójt Gminy Paweł Gardy omówił projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła

#### **Uchwałę Nr XXXIX/486/2021**

**w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numer 1512/6, położonej w Agatówce obręb ewidencyjny Pilchów stanowiącej własność Gminy Zaleszany.**

**Ad. 6**

Zamknięcie obrad Sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła obrady XXXIX Sesji Rady Gminy w Zaleszanach.

Przewodniczący Rady Gminy  
Marzena Kuna